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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/10

 681051 SPINELLI FRANCESCA2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/10

 695166 FRANCHINI ALICE3 PENTAMODENA02/06/10

 692173 CUCCHIARA GIADA4 PENTAMODENA01/10/10

 706093 CODELUPPI CECILIA5 PENTAMODENA27/04/10

 711315 EL MOUADDEN YASSMIN6 PENTAMODENA24/03/10

 702567 TULLI LAURA7 PENTAMODENA07/07/10
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Fioretto femminile Giovanissime
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 683347 ONOFREI LUNA ANA MARIA FCCS Qualificata 0,83  18  28  10 1 1  1

 681051 SPINELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  1

 695166 FRANCHINI ALICE MOPEN Qualificata 0,50  1  17  16 3 3  1

 692173 CUCCHIARA GIADA MOPEN Qualificata 0,50 -2  18  20 4 4  1

 706093 CODELUPPI CECILIA MOPEN Qualificata 0,33 -9  13  22 5 5  1

 711315 EL MOUADDEN YASSMIN MOPEN Qualificata 0,33 -10  15  25 6 6  1

 702567 TULLI LAURA MOPEN Qualificata 0,17 -12  16  28 7 7  1
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio GioFioretto femminile 16:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCHINI ALICE 695166 0 V V V 0 2  0,500  1  17MOPEN

 2 ONOFREI LUNA ANA MARIA 683347 V V 3 V V V  0,830  18  28FCCS

 3 TULLI LAURA 702567 1 1 3 2 4 V  0,170 -12  16MOPEN

 4 EL MOUADDEN YASSMIN 711315 1 V V 0 2 2  0,330 -10  15MOPEN

 5 CODELUPPI CECILIA 706093 0 0 V V 2 1  0,330 -9  13MOPEN

 6 SPINELLI FRANCESCA 681051 V 2 V V V V  0,830  14  27FCCS

 7 CUCCHIARA GIADA 692173 v4 2 3 v4 V 0  0,500 -2  18MOPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

16:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FRANCHINI ALICE 02/06/10  695166 501 MOPENSI

ONOFREI LUNA ANA MARIA 02/03/10  683347 542 FCCSSI

TULLI LAURA 07/07/10  702567 683 MOPENSI

EL MOUADDEN YASSMIN 24/03/10  711315 694 MOPENSI

CODELUPPI CECILIA 27/04/10  706093 845 MOPENSI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10  681051 886 FCCSSI

CUCCHIARA GIADA 01/10/10  692173 9.9997 MOPENSI
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16:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ONOFREI LUNA ANA MAR 02/03/10 683347  54FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SPINELLI FRANCESCA 09/02/10 681051  88SI

CODELUPPI CECILIA 27/04/10 706093  84MOPEN-PENTAMODENA SI

CUCCHIARA GIADA 01/10/10 692173  9.999SI

EL MOUADDEN YASSMIN 24/03/10 711315  69SI

FRANCHINI ALICE 02/06/10 695166  50SI

TULLI LAURA 07/07/10 702567  68SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	3380 - Campionato Regionale GPG FF Giovanissimi Risultati Finali
	32
	clgir
	gir
	rank
	soc

